
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z publicznej toalety w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z publicznej toalety w Złotym Stoku, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z publicznej toalety uregulowane będzie Zarządzeniem Burmistrza 

Złotego Stoku w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z publicznej toalety. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 

Elżbieta Ruszkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 4284



Załącznik do uchwały nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej w muszli koncertowej  

w Parku Miejskim w Złotym Stoku 

§ 1. Toaleta publiczna czynna jest 7 dni w tygodniu w wyznaczonych godzinach. 

§ 2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje  

we wszystkie dni w roku. Opłata pobierana jest poprzez automat wrzutowy. Automat nie wydaje reszty. 

§ 3. Toaleta wyposażona jest m.in. w papier toaletowy, mydło, suszarkę do rąk. 

§ 4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie muszli koncertowej w Parku Miejskim 

wprowadza się następujące zasady: 

1) na terenie toalety publicznej i w pozostałych pomieszczeniach muszli koncertowej należy zachować 

czystość i porządek; 

2) korzystający z toalety publicznej zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności ze względu  

na możliwość wystąpienia śliskości podłogi; 

3) urządzenia znajdujące się w toalecie powinny być użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem; 

4) za uszkodzenia urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie obciążony zostaje korzystający. 

§ 5. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją niniejszego 

regulaminu. 

§ 6. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na zewnątrz  

oraz wewnątrz toalety. 

§ 7. Wszelkie skargi i wnioski korzystania z toalety można zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Złotym 

Stoku, Rynek 22, 57-250 Złoty Stok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4284


		2024-08-16T08:02:41+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




